
ETT HÅLLBART  
FRAMTIDSFÖRETAG

Vi räddar liv, skyddar egendom och värnar om nästa generation 
när vi förser våra kunder med rätt skydd mot brand. 
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Dafo Brand har sedan starten år 1919 utvecklats till 
ett modernt och högteknologiskt företag. Med 100 års 
branscherfarenhet är vi idag en av Nordens största 
leverantörer av brandskydd och räddningsmateriel.

Dafo är ett svenskägt familjeföretag i tredje genera-
tionen, med den huvudsakliga verksamheten i Norden. 
Vi erbjuder, levererar och underhåller rätt brandskydd 
för varje anläggning, kvalificerat och livräddande 
insatsmateriel åt räddningstjänsterna, efterfrågad 
och profilerande teknologi till återförsäljare samt 
genomför utbildningar och service mitt i företag 
och organisationer. 
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Jag började jobba på Dafo 1982. Då var vi 12 
anställda och omsatte 12 miljoner per år. Idag 
omsätter vi 12 miljoner på 10 dagar och är 
nära 12 medarbetare bara i ledningsgruppen. 
Det är en imponerande resa och många med-
arbetare har tillsammans med mig varit med 
under en stor del av utvecklingen. Vi kan vara 
stolta över det vi har åstadkommit.

Tiderna förändras. Drygt hundra år efter 
grundandet är vi ett av Nordens ledande 
brandskyddsföretag. Det räcker inte med det, 
vi vill bli ännu större och ännu bättre. Vår 
målsättning är att nå en omsättning på 380 
miljoner och en vinst på 27 miljoner år 2025.

Du möter oss 130 anställda i Tyresö, där våra 
2 500 kvm förutom plats för utbildningar och 
tester, inrymmer ett lager som ger logistik 
i världsklass. Här sitter kompetensen som 
bildar navet i Sveriges brandskydd. 

Vi verkar mitt i räddningstjänsten, utvecklar 
digitalt brandskydd hos företag, ser till att 
återförsäljare kan leverera rätt brandskydd,  
och skyddar stora anläggningar dygnet runt.

För att ett företags verksamhet ska vara  
hållbar behöver lönsamhet, miljöhänsyn  
och socialt engagemang förenas. Ur miljö- 
perspektiv krävs att verksamheten inte  
skadar miljö, klimat eller naturens resurser. 

För oss handlar ett holistiskt hållbarhets-
arbete om att förena miljöhänsyn, socialt 
ansvarstagande och en transparent bolags-
styrning med lönsamt företagande. 

Hållbarhet är en integrerad del av vår 
verksamhet som ska genomsyra allt Dafo 
gör idag och i framtiden. Våra produkter och 
tjänster ska bidra till att skapa ett säkrare 
samhälle utan att kompromissa med respekt 
för människor och miljön.

Thomas Sparring 
vd Dafo Brand och ägare
i tredje generationen sedan 1991

Hundra år efter grundandet är Dafo en av Nordens största aktörer inom 
brandskydd och räddning. Vi är ett familjeföretag som har en holistisk 
och långsiktig syn på verksamheten.

Välkommen till det

  hållbara 
framtidsföretaget

VD HAR ORDET
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Dafo har försett Sveriges räddningstjänster med högkvalitativt räddnings- 
materiel på rätt tid och plats i lite mer än 100 år, och vi är fortfarande 
oerhört nyfikna på hur vi kan göra skillnad under varje insatsminut.

Varje utryckning har sina oväntade utmaningar 
och varje räddningstjänst utvecklar sina egna 
metoder. Det som funkar där är inte alltid bäst 
här. Så kan det låta när vi tillsammans med 
räddningstjänsten testar materiel eller möts 
på mässor och event.  

Med fler än 2000 produkter på lager har vi 
skapat en sortimentsstrategi som speglar
räddningstjänstens metodarbete och anpassas 
efter utmaningar och önskemål.

Räddningsmaterielens värld växer och blir mer 
komplex för varje varumärke som kommer 
och går. Vi lever problemorienterat och verkar 
kundcentrerat i ett ekosystem bestående av 
allt ifrån små specialister till stora varumärken. 

Innovation och service som gör skillnad
Dimspiken är ett av flera exempel på Dafos 
relevanta innovationsgrad.

Vi är räddningstjänsternas ögon och öron där 
vi inte bara ska uppfylla givna kriterier, utan 
även testar och utvecklar produkter och 
innovationer tillsammans med olika räddnings-
tjänster mitt i verkligheten.

Våra samarbeten med Sveriges räddnings-
tjänster, MSB och försvarsmakten, har gett
oss en central position som vi ödmjukt 
förvaltar och ständigt utvecklar.

 Rätt teknik till varje 

 insats

BRAND OCH RÄDDNINGSMATERIEL
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 Smarta 
brandskyddstjänster tänker själva

Med utgångspunkt i alla verksamheters för-
väntade Systematiska Brandskyddsarbete 
har vi sett till att leverera rätt dokumentation, 
genomföra underhåll utan väntetider samt 
utbilda medarbetare inom mängder av orga- 
nisationer. Den kunskap vi besitter, ihop med 
nyfikenhet på omvärldsförändringar, har möjlig- 
gjort en innovationsgrad som gör att du kan 
känna dig trygg med att du får det senaste 
branschen har att erbjuda.

Ett komplett brandskydd ökar precisionen
Vi var först med att mäta leveransprecision av 
underhåll. Vi måste vara där i tid! Vår digitala 
satsning inom e-learning gör att fler människor 
förstår och kan agera direkt vid brand eller 
utrymning. Addera vår VR-utbildning så ligger 
vi i framkant när det gäller att höja kunskaps-
nivån för organisationers säkerhet. 

SBA aXess är vårt egenutvecklade och kund- 
anpassade digitala brandskydd som tänker 
själv. Systemet ger information om allt som 
händer och påminner verksamheter om vad 
och när något behöver åtgärdas. Det blir 
enklare att hantera kontroller, uppföljningar 
och risker. Vi höjer dessutom ständigt våra 
teknikers kompetens så att våra kunder kan 
få rätt dimensionerat brandskydd utifrån varje 
verksamhets utmaningar.

Våra rådgivare som expertstöd
Rådgivning och information är några av de vik-
tigaste uppgifterna vi på Dafo har. Våra brand-
konsulter säkerställer att brandskyddet utfor-
mas optimalt och uppfyller lagar och regler. Vi 
står till tjänst med allt från nulägesanalyser till 
brandskyddsdokumentation, inventeringar och 
riskanalyser.

SBA aXess

BRANDSKYDDSTJÄNSTER

Ett komplett brandskydd ökar tryggheten och släcker oron över verksam-
hetens säkerhet. Vi leder utvecklingen av brandskyddstjänster genom att 
vara nära och lära känna våra kunder. Det är rätta vägen mot ett hållbart 
brandskydd.
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Hög tillgänglighet och en självständig produktion ger skräddarsydda lösningar 
med fokus på dig som kund. Vi designar, installerar och erbjuder service på 
släcksystem och brandlarm i hela Sverige dygnet runt, 365 dagar om året.  

Oavsett om det är några få kvadratmeter eller 
tusentals som ska skyddas så har vi byggt
många och långa relationer med våra kunder 
från Kiruna i norr hela vägen ner till Ystad 
i söder. Vi leder utvecklingen av släcksys-
tem- och brandlarmslösningar tack vare vår 
närvaro ute hos våra kunder. Våra lösningar 
är skalbara och underhålls av din personliga 
tekniker. Vi strävar alltid efter att det ska vara 
samma ansikte du möter varje gång, då den 
personliga relationen skapar kontinuitet och 
trygghet. Med vår lyssnande och förstående 
roll kan vi vara proaktiva på ett för kunden 
mer relevant sätt här och nu.

Rätt brandskydd kräver precision 
Egen fyllningsverkstad gör oss oberoende av 
leveransstörningar. Vår fyllningsverkstad är 
väl anpassad efter kundernas skiftande behov. 
Vi har samtidigt en teknikberedskap där våra 
kunder har direktkontakt med oss, oavsett 
tid på dygnet. Rätt brandskydd kan alltid bli 
proaktivare och tryggare, det är därför vi ofta 
kommer med lösningar som är skräddarsydda, 
så att det passar och skyddar verksamheten.

Hållbara lösningar 
Hållbara lösningar ska bli standard vid projek-
tering av brandskydd. Vi arbetar med lösningar 
som ska stödja en positiv påverkan på 
samhället. Släcksystem som är uppkopplade 
till molnet för att övervakas och styras är 
exempel på tekniska och hållbara lösningar. 
Brandskydd som ger bättre ekonomi och 
tänker på nästa generation. 

 Teknikberedskap 

24/7

SLÄCKSYSTEM OCH BRANDLARM
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Vi låter alla återförsäljare konkurrera med ett brandskydd som är profile-
rande, hållbart och relevant. Vår kundrelation är byggd på ett förtroende 
som ibland går i arv, men vi är aldrig bättre än vår senaste leverans.

Med mer än 10 000 produkter på lager och  
en svårslagen sortimentsbredd tillsammans 
med lösningsorienterade och tekniskt erfarna  
säljare har Dafo etablerat relationer som har
utvecklats över decennier. Vårt märkes-
oberoende och vår stora lagerhållning ger 
en bättre framförhållning, vilket positionerar 
oss som det leveranssäkrare alternativet. 
Tillgängligheten i flera kanaler och en dedi-
kerad webbshop för brandskydd ger både 
handlingskraft och snabbhet för våra kunder. 

Vi leder upphandlingar mot ett 
hållbart brandskydd
På Dafo anpassar vi ständigt produktutbudet 
för att göra minimal miljöpåverkan utan att 
kompromissa med vare sig säkerhet eller 
kvalitet. Sveriges ledande brandservice-
företag, säkerhetsföretag och försäkrings-
bolag känner trygghet i att bland annat med 
samleveranser och återvinning kunna integrera 
Dafos brandskydd i sina hållbarhetsstrategier.

Designlösningar som stärker 
återförsäljarens varumärke
Oavsett om det gäller några få produkter 
eller 16 000 brandsläckare så tar vi noggrant
fram högkvalitativt brandskydd som stärker 
bolagets profil och position. 

Optimalt samarbete
Tillsammans med våra återförsäljare drar vi 
nytta av det gemensamma kunnandet och 
den samlade kraften. Återförsäljarnas lokal-
kännedom ute i regionerna tillsammans med 
Dafos breda utbud ger ett rikstäckande nät av 
förtklassig brandservice.

 Starka 

relationer

ÅTERFÖRSÄLJARE



14 15

För att vi ska nå de globla hållbarhetsmålen behöver vi gemensamt styra 
mot hållbara verksamheter. Som en av Nordens största aktörer inom 
brandskydd och räddning har Dafo Brand ett stort ansvar och kan göra 
skillnad.

Hållbarhetsområdet är brett och komplext, 
vilket kräver ett strukturerat arbete. Strategin  
sätter ramarna men det är i det operativa 
arbetet som det verkliga hållbarhetsarbetet 
sker. Vi arbetar intensivt för minskad miljö- 
och klimatpåverkan, rena affärer, goda arbets-
förhållanden, mångfald och jämställdhet. 
Detta arbete drivs i dialog och samverkan  
med kunder, kravställare, medarbetare och 
andra intressenter. 

Vårt hållbarhetsarbete utgår från internatio-
nella konventioner och ramverk inom hållbar-
het som Global Compact, FN:s vägledande 
principer för företag och mänskliga rättigheter, 
Agenda 2030, Parisavtalet, men även Sveriges 
16 kvalitetsmiljömål. Våra certifieringar i ISO 
14001 – Miljöledning och ISO 9001 – Kvalitets-
ledning utgör en del av ramverket och är en 
integrerad del av vårt arbete med hållbarhet.

Vi ska ta en ledande position i branschen för 
att utveckla ett hållbart brandskydd, bland 
annat genom utfasning av PFAS och fluorten-
sider. Vi ska ta hänsyn till hela leveranskedjan 
och produktcykeln, från tillverkning till 
kassering. Våra produkter ska vara säkra 
både för människor och miljö. 

Prioriterat hållbarhetsarbete hos Dafo  

 Utfasning av PFAS genom PFAS-fria 
 vätskesläckare. 

 Erbjuda kunder uppgraderingar av 
 befintliga produkter utan PFAS. 

 Ta fram livscykelanalyser på brand-
 släckare. 

 Göra medarbetarundersökningar för 
 bra arbetsmiljö och goda arbetsvillkor. 

 Skifta fokus från att sälja fler produkter  
 till att sälja tjänster som löser samma  
 behov.

 Vår syn på 

hållbarhet

MILJÖ OCH HÅLLBARHET

VISION – Vi ska vara världsledande 
inom innovativ och hållbar brandsäkerhet. 

MISSION – Vi räddar liv, skyddar egen-
dom och värnar om nästa generation 
när vi förser våra kunder med rätt skydd 
mot brand.
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Dafo grundades år 1919 av Nils Forssberg och John Danielson under namnet 
Danielson Forssberg & Co. Företaget startade som ett agenturföretag med 
bland annat en brandsläckare i sortimentet. 

Vår 

historia

I mitten av 70-talet skapades den nuvarande 
affärsidén – det bredaste brandmaterielföre-
taget i branschen. Då breddades produkt-
sortimentet och egentillverkning startades, 
allt under devisen “full hand mot brand”. 
Namnet ändrades samtidigt till Dafo Brand, 
där DAFO är en förkortning av DAnielson och 
FOrssberg.

Företaget ägs sedan 30-talet av familjen Spar-
ring och nuvarande ägare, Thomas Sparring, 
är ägare i tredje generationen sedan 1991.

De senaste åren har vi förvärvat dotterbolaget 
Turvata i Finland och startat Västerås Brand-
service. Turvata säljer brandkårsmateriel och 
Gloria brandsläckare till brandskyddsföretag i 
Finland. Västerås Brandservice driver en klas-
sisk brandservice- och installationsverksamhet 
i Västerås och Örebro. 

I Dafo-familjen ingår även Dafo Fomtec, 
Dafo Vehicle Fire Protection och Dafo Security. 
Fomtec driver försäljning och tillverkning av 
brandsläckningsskum. Dafo Vehicle tillverkar 
och säljer släcksystem för bussar och tunga 
fordon. Dafo Security arbetar med säkerhets-
lösningar och larmsystem. Både Dafo Fomtec 
och Dafo Vehicle är idag stora svenska expor-
törer av brandsläckningsmateriel.

Dafo är det äldsta brandmaterielföretaget 
i Sverige med över 100 års erfarenhet. Idag 
är Dafo ett av Nordens ledande brandskydds-
företag.

DAFO BRAND AB  l  Vindkraftsvägen 8  l  Box 683  l  135 26 Tyresö  l  Tel 08-506 405 00  l  Fax 08-506 405 99  l  info@dafo.se  l  www.dafo.se


